
\ 
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:38353/2016 

CÓRDOBA, 2 B MAR 2017 
VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con las Resoluciones del 

Observatorio Astronómico nros. 67/16 y 116/16; atento lo informado a fs. 31 por 
la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de Personal-, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Designar interinamente en el Observatorio Astronómico 
al Lic. ERNESTO ZURBRIGGEN, legajo 45817, en un cargo de Profesor 
Asistente OS (cod. 115), desde la fecha y hasta el 30 de junio de 2017, 
reconociéndole con carácter de excepción y en los términos previstos en el 
segundo párrafo del Art. 20 de la Ordenanza 5/95, los servicios prestados 
desde e11° de agosto de 2016 y hasta el dgia de ayer. 

ARTíCULO 2°.-Reconocer con carácter de excepcigon y en los términos 
previstos en el segundo párrafo del Art. 20 de la Ordenanza 5/95 los servicios 
prestados en el Observatorio Astronómico por el Lic. FACUNDO RODRIGUEZ, 
legajo 46462, en un cargo de Profesor Asistente OS -cód. 115- desde e11° de 
agosto hasta el 30 de noviembre de 2016. 

ARTíCULO 3°._ Los nombrados en las presente deberán concurrir a la 
Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta 
Universidad, con copia de la presente en el término de 10 (diez) días a sus 
efectos. 

ARTíCULO 4°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección 
General de Personal-. 

~ 
RESOLUCiÓN W.: 

Prol. Ing. 
SEt:RETARIO OENERAL 

UNIVERSIdAD NACIONAL DE cóRDOBA 

422 

_llilL: 
REC TdR: 

UNIVERSlDAB NACIONAL DE CÓROOat. 


		2017-03-28T17:59:57-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




